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
1. Но


ви


- хим


ни


- на


И


су


- са


- да


за


пе


- ем


-


в_то


я


- час,

 
Бо


жи


- Син


е


Той


пред


ве


- -


чен


на


Не


бе


- то


- и


във


нас.


Наш


У


чи


- тел,


-


наш


во


ди


- тел,


- ис


тин


- ски


- ят


- наш


Жи


вот,


- Не


го


- -


во


то


- креп


ко


- И


ме


- да


се


сла


ви


- в_род


и


род.



